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백신고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-20 예산액 2,370,397,000

예산총칙

 제1조 2022학년도 백신고등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각2,370,397,000원으로 하며 

         세입 · 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

 제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 

          학교발전기금전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

         이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이

후 

         추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 

         추후에 보고한다.

 제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 

             상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

               1. 교원연구비

               2. 교육공무직원의 인건비

               3. 각종 공과금     

           ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 백신고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 2,370,397 2,182,366 188,031 8.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 7,800 141,540 5.9

학생복지/교육격차 해소 44,036 1,113,603 46.9

기본적 교육활동 0 288,687 12.1

선택적 교육활동 -12 156,698 6.6

교육활동 지원 53,869 121,930 5.1

학교 일반운영 12,338 477,939 20.1

학교시설 확충 70,000 70,000 2.9

이전수입 지방자치단체이전수입 21,802 281,177 11.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 171,429 1,929,888 81.4

이전수입 기타이전수입 0 19,800 0.8

자체수입 학부모부담수입 -5,000 122,199 5.1

자체수입 행정활동수입 -200 4,700 0.1

기타수입 전년도이월금 0 12,633 0.5

3정주원 2022년 12월 21일 13시 31분 16초 경기도교육청 백신고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,230,865 2,037,634 193,231

1.지방자치단체이전수입 281,177 259,375 21,802

1.비법정이전수입 256,777 234,975 21,802

1.기초지방자치단체전입금 256,777 234,975 21,802

1.급식비보조금(기초) 235,627 213,825 21,802
고양시 무상급식경비(시보조금) : 21,802,000

원*1회=
21,802,000

2.자치법규근거보조금(기초) 21,150 21,150 0

2.교육경비보조금 24,400 24,400 0

1.기초지방자치단체전입금 24,400 24,400 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 24,400 24,400 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,929,888 1,758,459 171,429

1.교육비특별회계전입금수입 1,929,888 1,758,459 171,429

1.교육비특별회계전입금 1,929,888 1,758,459 171,429

1.학교운영비전입금 747,483 734,945 12,538 학교기본운영비 : -2,984,000원 * 1교 = -2,984,000

학교기본운영비(12월) : 15,522,000원 * 1교 = 15,522,000

2.목적사업비전입금 1,182,405 1,023,514 158,891
22년 3~12월 교육공무직원 각종수당(처우개선

비) : 7,800,000원 * 1교 =
7,800,000

학교급식경비지원(운영비) : -9,058,000원 * 1

교 =
-9,058,000

학교급식경비지원(식품비) : -25,484,000원 * 

1교 =
-25,484,000

럭비 운동부 지도자 인건비 : 458,000원 * 1교

 =
458,000

2022년 1학기 학교방역인력 지원(교특) : 

-39,000원 * 1교 =
-39,000

급식교육공무직원대체인건비 : 596,000원 * 1

교 =
596,000

(성립전_4추)급식교육공무직원대체인건비 : 

696,000원 * 1교 =
696,000

(성립전_4추)2023학년도 대학수학능력시험 소

요경비(일반) : 22,165,000원 * 1교 =
22,165,000

(성립전_4추)2023학년도 대학수학능력시험 시

행관리 방역경비 : 4,306,000원 * 1교 =
4,306,000

(성립전_4추)2023 대학수학능력시험장 출장여

비 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_4추)2022년 1학기 방역인력 지원(교

특) : 7,804,000원 * 1교 =
7,804,000

(성립전_4추)학교급식환경개선(취사기구입)(교

특) : 31,620,000원 * 1교 =
31,620,000

(성립전_4추)2022년 2학기 학교 방역인력지원

비(교특) : 12,309,000원 * 1교 =
12,309,000

(성립전_4추)2022년 학교방역물품 구입지원비

(교특) : 8,320,000원 * 1교 =
8,320,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_4추)학교시설환경개선(책걸상 교체

비)(교특) : 23,600,000원 * 1교 =
23,600,000

(성립전_4추)학교시설환경개선(교육환경개선화

장실일부개선) : 70,000,000원 * 1교 =
70,000,000

(성립전_4추)스마트단말기 관리(교특) : 

3,348,000원 * 1교 =
3,348,000

3.기타이전수입 19,800 19,800 0

1.기타공공이전수입 19,800 19,800 0

1.기타공공지원금 19,800 19,800 0

1.기타공공지원금 19,800 19,800 0

2.자체수입 126,899 132,099 -5,200

1.학부모부담수입 122,199 127,199 -5,000

1.수익자부담수입 122,199 127,199 -5,000

1.급식비 51,074 54,955 -3,881

1.급식비 51,074 54,955 -3,881 교직원중식비 : -3,881,000원*1회= -3,881,000

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.졸업앨범비 16,519 17,168 -649

1.졸업앨범비 16,519 17,168 -649 졸업앨범비 : -649,000원*1회= -649,000

4.기타수익자부담수입 76 76 0

1.기타수익자부담수입 76 76 0

5.운동부운영비 54,530 55,000 -470

1.운동부운영비 54,530 55,000 -470 럭비부방과후교육비 : -470,000원*1회= -470,000

2.행정활동수입 4,700 4,900 -200

1.사용료및수수료 200 300 -100

1.사용료및수수료 200 300 -100

1.사용료 200 300 -100 시설사용료 : -100,000원*1회= -100,000

2.자산수입 300 100 200

1.자산매각대 300 100 200

1.자산매각대 300 100 200 불용품 매각대 : 200,000원*1회= 200,000

3.기타행정활동수입 4,200 4,500 -300
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 2,500 2,500 0

2.기타행정활동수입 1,700 2,000 -300

1.기타행정활동수입 1,700 2,000 -300 폐식용유 매각대금 : -100,000원*1회= -100,000

복사카드대금 : -100,000원*1회= -100,000

기타행정활동수입 : -100,000원*1회= -100,000

3.기타수입 12,633 12,633 0

1.전년도이월금 12,633 12,633 0

1.순세계잉여금 12,633 12,633 0

1.순세계잉여금 12,633 12,633 0

1.순세계잉여금 12,633 12,633 0

세입합계 2,370,397 2,182,366 188,031
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 141,540 133,740 7,800

1.기타 교직원보수 51,480 51,480 0

1.기타수당 51,480 51,480 0

1.교원연구비 51,480 51,480 0

1.기타수당 51,480 51,480 0

2.교직원 복지 및 역량강화 90,060 82,260 7,800

1.교직원역량강화 2,968 2,968 0

1.직무연수 868 868 0

1.운영수당 868 868 0

2.자율연수 2,100 2,100 0

1.교직원복지비 2,100 2,100 0

2.교직원복지 87,092 79,292 7,800

1.동호회지원 385 385 0

1.교직원복지비 385 385 0

2.교육공무직원 처우개선비 86,707 78,907 7,800

1.무기계약직원인건비 86,707 78,907 7,800
교육공무직원처우개선비(교특) : 

7,799,320원*1회=
7,800,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,113,603 1,069,567 44,036

1.급식 관리 891,931 875,640 16,291

1.학교급식운영 891,931 875,640 16,291

1.조리사인건비 25,125 25,125 0

1.무기계약직원인건비 21,440 21,440 0

2.무기계약직원법정부담금 3,685 3,685 0

2.조리실무사인건비 177,219 175,927 1,292

1.무기계약직원인건비 155,619 154,327 1,292 조리실무사인건비(교특) : 596,000원*1회= 596,000

(성립전_4추)조리실무사인건비(교특) : 

696,000원*1회=
696,000

2.무기계약직원법정부담금 21,600 21,600 0

3.대체근로자인건비 1,887 1,950 -63

1.기간제직원인건비 1,887 1,950 -63 대체인건비(수익자) : -63,000원*1회= -63,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.급식재료구입비 589,482 606,040 -16,558

1.급식용식재료비 589,482 606,040 -16,558 식재료비(수익자) : -3,818,000원*1회= -3,818,000

식재료비(교특,시보조금) : -12,740,000원

*1회=
-12,740,000

5.급식운영비 66,598 66,598 0

1.일반수용비 36,598 36,598 0

2.전기요금 16,000 16,000 0

3.상하수도료 4,500 4,500 0

4.연료비 9,500 9,500 0

6.급식기구확충비 31,620 0 31,620

1.일반수용비 1,920 0 1,920
(성립전_4추)도시가스변경공사비 : 

1,760,000원*1회=
1,760,000

(성립전_4추)취사기구입 조달수수료 : 

160,000원*1회=
160,000

2.비품구입비 29,700 0 29,700
(성립전_4추)학교급식환경개선사업 취사기

 구입(교특) : 9,900,000*3대=
29,700,000

2.보건관리 118,073 89,679 28,394

1.학생및교직원보건안전관리 75,616 47,222 28,394

1.학교안전공제회비 9,660 9,660 0

2.학생복지비 9,660 9,660 0

2.학생건강검사 11,306 11,306 0

1.학생복지비 11,306 11,306 0

3.보건실운영 3,978 3,978 0

1.교육운영비 798 798 0

2.학생복지비 3,180 3,180 0

4.교직원건강검사비 1,415 1,415 0

1.교직원복지비 1,415 1,415 0

5.감염병예방활동 23,842 15,522 8,320

1.일반수용비 23,842 15,522 8,320
(성립전_4추)방역물품구입비(소독티슈, 손

소독제 등)(교특) : 8,320,000원*1회=
8,320,000

7.코로나19학교방역 25,415 5,341 20,074

1.기간제직원인건비 24,881 4,807 20,074
2022년 1학기 학교방역활동 인력지원비(특

교) : -39,000원*1회=
-39,000

(성립전_4추)2022년 1학기 학교방역활동 

인력지원비(특교) : 7,803,270원*1회=
7,804,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)2022년 2학기 학교방역활동 

인력지원비(교특) : 12,308,800원*1회=
12,309,000

2.기간제직원법정부담금 534 534 0

2.학교환경위생관리 42,457 42,457 0

1.먹는물관리 15,483 15,483 0

1.일반수용비 15,483 15,483 0

2.방역관리 3,070 3,070 0

1.일반수용비 3,070 3,070 0

3.기타학교환경위생관리 23,904 23,904 0

1.일반수용비 23,904 23,904 0

3.학생복지 103,599 104,248 -649

1.학생복지운영 103,599 104,248 -649

1.졸업앨범제작 16,693 17,342 -649

1.일반수용비 174 174 0

2.학생복지비 16,519 17,168 -649 졸업앨범(수익자) : -649,000원*1회= -649,000

2.학생증제작 1,196 1,196 0

1.학생복지비 1,196 1,196 0

3.교복구입 84,600 84,600 0

1.학생복지비 84,600 84,600 0

4.특수교육대상지원(교통비,치료비) 1,110 1,110 0

1.학생복지비 1,110 1,110 0

3.기본적 교육활동 288,687 288,687 0

1.교과 활동 254,852 254,852 0

1.교과활동지원 131,861 131,861 0

1.교사용교과서(지도서)구입 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.보결(대강)수업관리 3,461 3,461 0

1.운영수당 3,461 3,461 0

3.공동교육과정(클러스터)운영 4,870 4,870 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 3,570 3,570 0

2.교육운영비 1,056 1,056 0

3.목적사업업무추진비 244 244 0

4.전문적학습공동체운영 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

5.혁신교육지구운영 500 500 0

1.운영수당 280 280 0

2.교육운영비 220 220 0

6.기타교과활동지원 2,580 2,580 0

1.교육운영비 2,580 2,580 0

7.고교학점제운영 38,000 38,000 0

1.운영수당 4,080 4,480 -400
교원역량강화연수(교특) : -400,000원*1회

=
-400,000

2.교육운영비 21,204 21,204 0

3.목적사업업무추진비 1,816 1,816 0

4.비품구입비 10,900 10,500 400 기자재구입비(교특) : 400,000원*1회= 400,000

8.교과보충집중프로그램(교특) 60,000 60,000 0

1.운영수당 56,240 56,240 0

2.교육운영비 2,872 2,872 0

3.목적사업업무추진비 888 888 0

9.(혁신지구)빛깔있는 창의적교육과정 운영16,400 16,400 0

1.운영수당 2,880 2,880 0

2.교육운영비 13,520 13,520 0

10.(혁신지구)각양각색 맞춤형 진로교육3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.수학 교과활동 2,020 3,000 -980

1.수학교과운영 2,020 3,000 -980

1.교육운영비 2,020 3,000 -980 2학년 수학교과활동비 : -980,000원*1회= -980,000

3.과학 교과활동 48,580 47,600 980
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.과학교과운영 10,080 7,000 3,080

1.교육운영비 10,080 7,000 3,080
과학교과실험실습재료비 : 3,080,000원*1

회=
3,080,000

2.기술교과운영 600 2,700 -2,100

1.교육운영비 600 2,700 -2,100 실습재료 구입비 : -2,100,000원*1회= -2,100,000

3.교과중점학교(과학) 37,900 37,900 0

1.운영수당 6,215 6,280 -65 과학체험활동강사비 : -65,000원*1회= -65,000

2.교육운영비 30,885 30,820 65 과학중점학교운영비 : 65,000원*1회= 65,000

3.목적사업업무추진비 800 800 0

4.체육 교과활동 16,100 16,100 0

1.체육교과운영 4,800 4,800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

2.학생스포츠클럽운영 6,300 6,300 0

1.교육운영비 6,300 6,300 0

3.건강체력교실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.학생주도 건강드림 프로젝트(체지방측정기)3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

5.예술 교과활동 10,700 10,700 0

1.음악교과운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.미술교과운영 5,700 5,700 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

6.외국어 교과활동 39,000 39,000 0

1.원어민보조교사인건비 39,000 39,000 0

1.기간제직원인건비 35,460 35,460 0

2.기간제직원법정부담금 3,540 3,540 0

7.특수교육교과활동 6,591 6,591 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.특수교육교과운영 4,591 4,591 0

1.교육운영비 4,591 4,591 0

2.직업실습지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.창의적 체험활동 33,835 33,835 0

1.자율활동 12,020 12,020 0

1.학생자치회활동운영 2,400 2,400 0

1.학생복지비 2,400 2,400 0

2.학급운영비 5,100 5,100 0

1.교육운영비 5,100 5,100 0

3.학교축제운영 4,520 4,520 0

1.교육운영비 4,520 4,520 0

3.봉사활동 5,000 5,000 0

1.환경미화활동 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.진로활동 16,815 16,815 0

1.진로체험활동 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

2.진로진학상담활동 6,015 6,015 0

1.교육운영비 6,015 6,015 0

3.진학설명회지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

4.꿈끼탐색활동 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

5.진로진학길찾기 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,990 3,990 0

2.교육운영비 1,010 1,010 0

4.선택적 교육활동 156,698 156,710 -12
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 900 900 0

1.방과후학교운영 900 900 0

1.방과후학교운영 900 900 0

1.운영수당 900 900 0

2.독서활동 21,470 21,470 0

1.독서활동운영 21,470 21,470 0

1.독서활동운영 21,470 21,470 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 6,470 6,470 0

3.도서구입비 14,000 14,000 0

3.교기육성 133,228 133,240 -12

1.교기운영 133,228 133,240 -12

1.지도자(코치)인건비 31,248 30,790 458

1.기간제직원인건비 27,246 27,246 0

2.기간제직원법정부담금 4,002 3,544 458
지도자코치법정부담금(교특) : 458,000원

*1회=
458,000

2.럭비부운영 70,530 71,000 -470

1.연료비 3,600 3,600 0

2.교육운영비 66,930 67,400 -470
대회 참가 용품구입(수익자) : -470,000원

*1회=
-470,000

3.럭비부지원(교특) 2,450 2,450 0

1.교육운영비 2,450 2,450 0

4.럭비부지원(고양시체육회) 18,800 18,800 0

1.교육운영비 18,800 18,800 0

5.럭비부지원(대한체육회) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.전국체육대회 훈련(장비)비 지원(교특)9,200 9,200 0

1.교육운영비 9,200 9,200 0

4.기타 선택적 교육활동 1,100 1,100 0

1.다문화교육운영 1,100 1,100 0
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예산액
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.다문화교육운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

5.교육활동 지원 121,930 68,061 53,869

1.교무업무 운영 47,824 20,903 26,921

1.교무학사운영 47,824 20,903 26,921

1.교무학사운영 12,836 12,836 0

1.교육운영비 12,836 12,836 0

2.입학식,졸업식행사 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.교육활동홍보 1,667 1,667 0

1.교육운영비 1,567 1,567 0

2.일반업무추진비 100 100 0

5.행정실무사(교무)인건비 600 600 0

1.무기계약직원인건비 600 600 0

6.대학수학능력시험관리 27,621 700 26,921

1.운영수당 19,350 200 19,150
(성립전_4추)수능관리수당(교특) : 

179,100원*100명=
17,910,000

(성립전_4추)수능방역수당(교특) : 

(200,000원*6명)+40,000원=
1,240,000

2.여비 450 0 450
(성립전_4추)수능시험장교출장여비(교특)

 : 10,000원*45명=
450,000

3.교육운영비 5,631 500 5,131
(성립전_4추)수능급량비(교특) : (11,000

원*130식)+169,000원=
1,599,000

(성립전_4추)수능일반운영비(교특) : 

266,000원*1회=
266,000

(성립전_4추)수능임차료(교특) : 200,000

원*1회=
200,000

(성립전_4추)수능방역급량비(교특) : 

66,000원*1회=
66,000

(성립전_4추)수능방역소독및방역용품(교

특) : 3,000,000원*1회=
3,000,000

4.목적사업업무추진비 2,190 0 2,190
(성립전_4추)수능업무추진비(교특) : 

1,095,000원*2회=
2,190,000

7.행정실무사(구육성회직)인건비 4,000 4,000 0

1.무기계약직원인건비 4,000 4,000 0

2.생활지도운영 12,450 12,450 0

1.학생생활상담지도 12,450 12,450 0
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1.학생생활지도운영 2,250 2,250 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,250 1,250 0

2.위클래스(센터)운영 6,200 6,200 0

1.무기계약직원인건비 2,200 2,200 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

4.학업중단예방(교특) 4,000 4,000 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 3,100 3,100 0

3.학습지원실 운영 38,056 34,708 3,348

1.방송실운영 3,888 4,700 -812

1.방송실운영 3,888 4,700 -812

1.교육운영비 3,888 4,700 -812 방송기자재유지보수 : -654,000원*1회= -654,000

방송부 운영비 : -158,000원*1회= -158,000

2.정보화실운영 34,168 30,008 4,160

1.정보화업무지원 7,530 8,200 -670

1.일반수용비 7,200 7,200 0

3.기타자산취득비 330 1,000 -670 소프트웨어구입 : -670,000원*1회= -670,000

2.학내망관리 5,808 5,808 0

1.일반수용비 5,808 5,808 0

3.정보화기자재구매및관리 20,830 16,000 4,830

1.교육운영비 7,800 6,000 1,800
정보화기자재수리및소모품구입 : 

-1,548,000원*1회=
-1,548,000

(성립전_4추)스마트단말기관리및소모품구

입(교특) : 1,000원*279대*12월=
3,348,000

2.비품구입비 13,030 10,000 3,030 원격수업 기자재 구입 : 3,030,000원*1회= 3,030,000

4.교육여건 개선 23,600 0 23,600

1.교육환경개선 23,600 0 23,600

1.책걸상구입 23,600 0 23,600

1.비품구입비 23,600 0 23,600
(성립전_4추)학생용책상 : 68,000원*200개

=
13,600,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)학생용걸상 : 50,000원*200개

=
10,000,000

6.학교 일반운영 477,939 465,601 12,338

1.학교기관 운영 194,001 183,971 10,030

1.부서기본운영 107,971 104,771 3,200

1.교장실운영 12,548 12,548 0

1.일반업무추진비 8,720 8,720 0

2.직책급업무수행경비 3,828 3,828 0

2.교육행정실운영 80,863 77,663 3,200

1.일반수용비 43,847 43,847 0

2.기타공공요금 361 361 0

3.여비 14,400 14,400 0

4.비품구입비 22,255 19,055 3,200 비품구입 : 3,200,000원*1회= 3,200,000

3.교무실운영 14,560 14,560 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교직원복지비 8,000 8,000 0

3.일반업무추진비 6,360 6,360 0

2.행정지원인력운용 86,030 79,200 6,830

1.행정실무사(구육성회직)인건비 64,800 64,800 0

1.무기계약직원인건비 60,000 60,000 0

2.무기계약직원법정부담금 4,800 4,800 0

2.사회복무요원인건비 21,230 14,400 6,830

1.기간제직원인건비 21,230 14,400 6,830 사회복무요원급여 : 6,830,000원*1회= 6,830,000

2.시설 장비 유지 282,118 279,810 2,308

1.학교시설장비유지 282,118 279,810 2,308

1.공공요금및제세공과금 98,068 98,068 0

1.전기요금 45,000 45,000 0

2.상하수도료 9,100 9,100 0

3.연료비 30,000 30,000 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.기타공공요금 13,968 13,968 0

2.시설일반관리 90,253 87,945 2,308

1.일반수용비 89,407 87,099 2,308 소규모시설수선비 : -4,292,000원*1회= -4,292,000

소방시설보수 : 6,300,000원*1회= 6,300,000

냉난방기유지관리비 : 300,000원*1회= 300,000

2.기타공공요금 250 250 0

3.교직원복지비 596 596 0

3.시설미화관리 6,479 6,479 0

1.일반수용비 6,479 6,479 0

4.당직관리 5,480 5,480 0

1.일반수용비 5,480 5,480 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,312 24,312 0

1.기간제직원인건비 22,380 22,380 0

2.기간제직원법정부담금 1,932 1,932 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,778 23,778 0

1.기간제직원인건비 22,380 22,380 0

2.기간제직원법정부담금 1,398 1,398 0

7.시설관리용역 13,728 13,728 0

1.일반수용비 13,728 13,728 0

8.시설안전점검 6,020 6,020 0

1.일반수용비 6,020 6,020 0

9.전자태그(RFID)기반 물품관리시스템 14,000 14,000 0

1.일반수용비 9,380 9,380 0

2.비품구입비 4,620 4,620 0

3.학교운영 협력 1,820 1,820 0

1.학교운영위원회운영 1,320 1,320 0

1.학교운영위원회운영 1,320 1,320 0

1.일반업무추진비 1,320 1,320 0
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2.학부모협력 500 500 0

1.학부모회운영 500 500 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 300 300 0

7.학교시설 확충 70,000 0 70,000

1.시설확충 및 개선 70,000 0 70,000

1.시설확충및개선 70,000 0 70,000

1.노후시설개선 70,000 0 70,000

1.시설비 70,000 0 70,000
(성립전_4추)교육시설환경개선(화장실양변

기교체)(교특) : 2,000,000원*35개소=
70,000,000

세출합계 2,370,397 2,182,366 188,031
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